NORVEC TURKIYE DIYANET VAKFI
NORSK TYRKISK ISLAMSK STIFTELSE
DRAMMEN VE CEVRESI TURK INANG CEMIYETI
DET TYRKISKE TROSSAMFUNNET | DRAMMEN OG OMEGN

Drammen 21.04.13

Drammen ve Cevresi Tiirk Inan¢ Cemiyeti derneginin 07.04.13 tarihinde

yapilan genel kurulda dernegin organlarina secilen Kkisilerin iletisim
bilgileri 2013 — 2015 yillari icin.

Yonetim kurulu

Isim Telefon | E-posta

Orhan Al: Baskan 9769 9339 |alor@fhi.no

Hasan Namal: Baskan yrd. | 928848 12 | has-nam@hotmail.com
Bina sorumlusu

Ahmet Akteke: Genel 92 69 60 93 | ahmet.akteke@akersolutions.com
sekreter, Bina sorumlusu,

Egetim kolu

Ergiin Calli: Bina 95204946 | ec.renhold@hotmail.com
sorumlusu

Husniye Namal: 95877185 | husniye.namal@yit.no
Muhasebe

Mustafa Erkok: Gencler | 47 354548 | mustafae@live.no

kolu

Sezer Akteke: 47 952552 | sezer.akteke@gmail.com
Teknoloj1 sorumlusu

Recep Sakall: 92856146 |recep380@hotmail.com
Bina sorumlusu, Egetim kolu

Olgun Al: 97 893439 |olgun.al88@hotmail.com
Gengcler kolu

Mehmet Celayir: 48 12 36 94 | mcelayir@hotmail.com
[letisim sorumlusu, Egetim

kolu

Nazim Karaboyun: 47 66 18 65 | ulku@hotmail.com
Cenaze fonu, Bina sorumlusu

Seyfullah Biltekin: 95475531 | shilt@broadpark.no
Cenaze fonu, Bina sorumlusu

Postadresse: Besgksadresse: Telefon: Bankgiro: Foretaksnummer:

Det Tyrkiske Trossamfunnet Romersvei 4 46 63 23 52 120173 34 210 98 7751 142

i Drammen og Omegn 3016 Drammen Telefax: e-mail: post@tyrkisktrossamfunn.no
Postboks 385 Bragernes 32834607 http:/Awvww.tyrkisktrossamfunn.org
3001 Drammen


mailto:alor@fhi.no
mailto:has-nam@hotmail.com
mailto:ahmet.akteke@akersolutions.com
mailto:ec.renhold@hotmail.com
mailto:husniye.namal@yit.no
mailto:mustafae@live.no
mailto:sezer.akteke@gmail.com
mailto:recep380@hotmail.com
mailto:olgun.al88@hotmail.com
mailto:mcelayir@hotmail.com
mailto:ulku@hotmail.com
mailto:sbilt@broadpark.no

NORVEC TURKIYE DIYANET VAKFI
NORSK TYRKISK ISLAMSK STIFTELSE
DRAMMEN VE CEVRESI TURK INANG CEMIYETI
DET TYRKISKE TROSSAMFUNNET | DRAMMEN OG OMEGN

Haysiyet divani

Isim Telefon E-posta
Oktay Kulahci 90 64 71 87

Ibrahim Karaboyun 40 34 96 20

Ahmet Erkok 94 88 95 92

Secim Kurulu

Isim Telefon E-posta

Imdat Uzun 48 24 26 34 ahmet_1bya@hotmail.com
Kadir Muhittin Ozmen | 4001 06 12 kadir-o@online.no

Recep Al 92 2549 38 alteknikk@hotmail.com

Denetleme kurulu

Isim Telefon E-posta

Emine Akteke 4520 30 20

Ayse Celayir 98 62 19 94 ayse-cel@hotmail.com

Filiz Esen 41 43 87 97 filizesen78@hotmail.com
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